
Analyticom COMET Датум: 19.05.2022  Време: 11:29:20 CEST     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4451456) Куп на РМ 21/22
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све

Куп на РМ 21/22

Ф.Коло

20.05.2022ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК СИЛЕКС АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Стојановски Драге (Куманово)Ецкоски Марјан
(Охрид)

Национална Арена  „Тодор
Проески“ Скопје

18:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Франгоски Игор (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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